
バス停名称 往路 復路 バス停名称 往路 復路

南ウッディタウン駅 16:30 19:44 藤原台南町1丁目バス停 16:29 19:35

武庫が丘6丁目歩道橋下 16:35 19:39 藤原台児童館前 16:31 19:33

富士が丘6丁目バス停 16:37 19:37 藤原台中町３丁目(つきかげ保育園前） 16:33 19:31

富士が丘3丁目バス停 16:39 19:35 藤原台北町2丁目バス停 16:35 19:29

深山南公園（ｵﾘﾝﾋﾟｱ保育園西側） 16:47 19:27 北神戸田園スポーツ公園 16:51 19:13

上津台北バス停 16:50 19:24 乗車場所と降車場所は反対側のバス停になります。

上津台３丁目北バス停 16:52 19:23

上津台１丁目西バス停 16:54 19:21

北神戸田園スポーツ公園 17:02 19:13

※特にボール遊びは危険ですので必ずバックの中に入れて下さい。

≪バス乗車の注意事項≫

・飲食禁止・運行中は立ち歩かない・ゲーム機などは禁止・練習時は靴を履き替える。

・車内備品を大切に扱う・発車時間の３分前には待機する・携帯電話は緊急時以外使用しない

≪待機場所でのお願い≫

待機場所で騒いだり、ボールで遊ぶなど通行人の邪魔にならないようにしてください。

待機場所でのマナーが悪いと近隣から苦情があり、バス停として利用できなくなります。

利用できなくなった場合は、待機場所を廃止し、送迎コースを変更しなければなりません。

ご協力のほどよろしくお願いします。

一般社団法人エベイユスポーツクラブ

2024年度　北神戸スクールバス運行表（確定版）

3/14作成

水曜日コース

Aコース（バス） Bコース（ハイエース）


